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Baker Tilly TPA 8. największą praktyką audytorską 
pod względem przychodów ogółem 

 

 
Kolejny już raz firma Baker Tilly TPA znalazła się w gronie najlepszych firm audytorskich 
w rankingu „Rzeczpospolitej” i „Parkietu”. W tym roku znaleźliśmy się w TOP10 firm 
audytorskich według przychodów z audytu. Jesteśmy także 8. największą firmą audytorską 
pod względem przychodów ogółem. 
 
 
To już 20. edycja rankingu przygotowywanego przez redakcje dzienników „Rzeczpospolita” i „Parkiet”. 
Warto jednak dodać, że tegoroczna edycja rankingu jest wyjątkowa. Redakcje oceniały bowiem 
aktywność firm audytorskich w roku 2020, na którym pandemia Covid-19 na odcisnęła swoje piętno, 
a skutki i zmiany będą na długo zauważalne. 

 
Wyróżnienie w TOP10 rankingu to efekt pracy i starań całego zespołu audytorów i doradców naszej 
firmy. 

 
Warto też dodać, że tegoroczna edycja rankingu jest wyjątkowa. Redakcje oceniały bowiem aktywność 
firm audytorskich w roku 2020, na którym pandemia Covid-19 na odcisnęła swoje piętno, a skutki 
i zmiany będą na długo zauważalne. 

 
 
 

"Ostatni rok był wyzwaniem nie tylko dla firm audytorskich. Cieszymy się, że mimo nowych 
okoliczności dyktowanych pandemią konsekwentnie realizujemy strategię biznesową, która owocuje 
zaufaniem naszych klientów i kolejnymi projektami zakończonymi sukcesami. W utrzymaniu pozycji 
w 10-tce największych firm audytorskich w Polsce – zarówno pod względem przychodów ogółem, jak 
i przychodów z audytu – kluczowe jest niewątpliwie nasze członkostwo w globalnej sieci Baker Tilly 
International. Pozwala ono na szeroki dostęp do wiedzy i doświadczeń międzynarodowych. To 
ewidentne korzyści, które wybierają i doceniają nasi Klienci" – komentuje Krzysztof Horodko, Partner 
Zarządzający Baker Tilly TPA. 

„Serdecznie dziękuję i gratuluję całemu zespołowi. Podziękowania należą się także naszym Klientom, 
którzy decydują się na współpracę z naszymi audytorami” – dodaje Krzysztof Horodko. 

"Rok 2020 to rok pandemii i obostrzeń z tym związanych. Był to czas, który ewidentnie przyspieszył 
zmiany w audycie. Automatyzacja procesów, audyty zdalne, coraz szersze wykorzystanie technologii 
przy badaniu przedsiębiorstw – to trendy, które były widoczne od kilku lat. COVID-19 po prostu 
zwiększył ich skalę i przyspieszył informatyzację audytu. Firmy takie jak Baker Tilly TPA bez 
większych problemów – praktycznie z dnia na dzień - mogły przejść na tryb zdalny, dzięki dostępowi 
do globalnych zasobów i rozwiązań Baker Tilly i bez zakłóceń kontynuować obsługę naszych klientów. 
Musimy mieć świadomość, że to zmiany już nieodwracalne, które będą się teraz pogłębiać i 
przyspieszać – choć żadne narzędzie i technologia nie zastąpią doświadczonego audytora" – 
zauważa Krzysztof Dziekoński, Partner w Baker Tilly TPA. 



 
Monika Tuzimek, partner w dziale audytu dodaje:  
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O Baker Tilly TPA 

Baker Tilly TPA świadczy kompleksowe usługi audytorskie oraz doradztwa biznesowego. Łączymy rozwiązania 
najwyższej jakości z międzynarodowym doświadczeniem oraz najlepszymi regionalnymi praktykami rynkowymi. 
 
Jesteśmy członkiem międzynarodowej grupy doradczej TPA i globalnej sieci Baker Tilly International, co 
pozwala nam na działania o zasięgu globalnym, ale przede wszystkim gwarantuje najwyższe i ujednolicone 
standardy pracy. 
 
Naszą ofertę uzupełniają usługi strategicznego doradztwa podatkowego, outsourcingu księgowości i płac, a także 
doradztwa dla sektora nieruchomości świadczone pod marką TPA. Dostarczamy także obsługę prawną poprzez 
naszą kancelarię Baker Tilly Woroszylska Legal. 
 
Tworzymy wyjątkowe doświadczenia z naszymi klientami, aby rozwiązywać ich najpilniejsze problemy 
i wykorzystywać pojawiające się możliwości. 
 
Decydując się na współpracę z Baker Tilly TPA, firmą członkowską Baker Tilly International, wybierasz firmę, 
która wierzy w siłę wspaniałych relacji, konstruktywnych rozmów i świetlanej przyszłości. 
 
Baker Tilly TPA, TPA Poland oraz kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal są wyłącznymi reprezentantami sieci 
Baker Tilly International w Polsce. 
 
www.bakertilly.pl 

„Nasi Klienci szczególnie docenili jakość oraz kompleksowość naszych usług w czasie pandemii, jak 
również elastyczność we współpracy i stabilny oraz doświadczony zespół. W tym trudnym dla nich 
okresie wspieraliśmy ich nie tylko w bieżących obowiązkach sprawozdawczych, ale także 
pomagaliśmy przy wdrażaniu rozwiązań umożliwiających utrzymanie płynności przedsiębiorstw, czy 
tych dostępnych w ramach „tarcz finansowych”. Mam nadzieję, że śmiało możemy powiedzieć, że 
spełniliśmy ich oczekiwania, czego dowodem jest dobra lokata w tegorocznym rankingu”. 
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